



استان فارس

کازرون

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن

استان فارس در سفر به شهرستان کازرون

عنوان کرد؛

حساب ۱۰۰ امام راحل راهگشای

کمک خیرین برای ساخت مسکن

محرومان است



حجت‌الاسلام نجفی نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن استان فارس با سفر به شهرستان کازرون و اهدای احکام هیئت‌امتهای جدید حساب ۱۰۰ امام راحل در این شهرستان بیان داشت: حساب ۱۰۰ امام راحل راهگشای کمک خیرین برای ساخت مسکن محرومان است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حجت‌الاسلام نجفی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان فارس در این سفر در دیدار با امام جمعه کازرون و فرماندار این شهرستان خاطرنشان کرد: کارکردهای حساب ۱۰۰ امام راحل با گذشت بیش از ۴۳ سال از پیروزی انقلاب همچنان جاری و ساری است و برکات این حساب همچنان شامل افراد بی‌پناه و افرادی که مسکن مناسبی ندارند می‌شود.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان فارس شهروندان کازرون را شهروندانی خیر و خداجو دانست و گفت: این شهرستان همیشه در خط مقدم دفاع از انقلاب بوده است و به واسطه وجود مسئولانی دلسوز و مردمی همیشه راهگشای حل مشکلات بوده‌اند در کنار انقلاب و در کنار مردم قرار داشته‌اند.

حجت‌الاسلام نجفی با بیان اینکه حل مشکل مسکن اقشار آسیب‌پذیر در کشور به عنوان یکی از دغدغه بسیار مهم بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی امام‌آخمنه‌ای (مدظله‌العالی) مورد توجه جدی نظام اسلامی بوده است افزود: پیش‌بینی می‌شود این دغدغه‌ها با فعالیت مستمر حساب ۱۰۰ و کمک خیرین و نیکوکاران در آینده نه‌چندان دور به‌صورت کامل محقق شود.

ارستجان

۴۰۰ متر جاده بین مزارع حومه

ارستجان مرمت و بازسازی شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان گفت: عملیات بازسازی و مرمت جاده بین مزارع حومه ارستجان به طول ۴۰۰ متر که در تابستان ۱۴۰۱ دچار خسارت سیل گردیده بود، به پایان رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی‌فر افزود: بازسازی جاده مذکور که طولی حدود ۳ کیلومتر است از محل اعتبارات سیل با مبلغی بیش از ۴۹۵ میلیون ریال هزینه شد.

وی تصریح کرد: با بازسازی این جاده تعداد ۱۵۰ بهره‌بردار حومه ارستجان امکان دسترسی مناسب به بیش از ۴۵۰ هکتار از اراضی زراعی خود راه پیدا کرده‌اند.

وی در پایان با اشاره به تسهیل رفت و آمد کشاورزان و باغداران تأکید کرد جاده‌های بین مزارع باعث سهولت تردد ماشین‌آلات و دستگاه‌های کشاورزی، تسریع در حمل و نقل محصولات کشاورزی و کاهش هزینه‌های تولید می‌شود.

لارستان

مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان خبر داد؛

پایان عملیات بهسازی روستای

محمد قاسمی بیرم لارستان با

مشارکت بنیاد مسکن

مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان از پایان عملیات بهسازی روستای محمد قاسمی بیرم در این شهرستان خبر داد و گفت: عملیات ۱۸۴ مترمکعب اجرایی دیوار حائل رودخانه و همچنین ۸۵ مترمربع اجرایی دال بتنی در این روستا انجام شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد

تاریخ
۱۸
دی
۱۴۰۱
یکشنبه

<div><div></div><div><div>مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ییضا از آسفالت جاده بین مزارع در سطح ۲۵ هزار مترمربع در روستای حسین آباد از توابع این شهرستان خبر داد.</div></div></div>
<div><div></div><div><div>به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ییضا، صدفیقه مویلی با اشاره به اینکه این پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۳ میلیارد ریال اجرایی شده است افزود: عملیات مرمت با تخصیص ۱۰۰ تن قیر رایگان از محل قرارگاه محرومیت‌زدایی بسیج سازندگی ییضا و تأمین اعتبار به مبلغ ۵۱ میلیارد ریال با همکاری و مشارکت دهبیران و بهره‌برداران</div></div></div>

مسکن استان فارس، محمدهادی میزان مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان افزود: این عملیات با اعتباری به مبلغ ۳۱۰۹ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی (سیل) در روستای محمدقاسمی از بخش بیرم لارستان اجرایی شده است.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان در ادامه اضافه کرد: بهسازی معابر روستایی از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن است و اجرای این طرح‌ها زمینه‌ساز توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی و افزایش انگیزه ماندگاری روستاییان در مناطق روستایی می‌شود.

میزان این اقدام را گامی در راستای خدمت به اهالی ساکن در روستاهای این شهرستان عنوان کرد و اظهار داشت: طرح بهسازی معابر روستایی و رسیدگی به مناطق محروم به منظور بهره‌مندی روستاییان از زیرساخت مناسب ادامه دارد.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان همچنین از روستای جوزقدان بخش بیرم لارستان دیدن کرد.

محمدهادی میزان مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان از مسیر رودخانه فصلی روستا جهت تأمین اعتبار و احداث دیوار حائل و همچنین ساخت و سازه‌های انجام شده و همچنین اراضی جهت الحاق به طرح جهت احداث شهرک در روستای جوزقدان بخش بیرم لارستان بازدید به عمل آورد.

استان پورشهر

استاندار بوشهر:

نخبگان بوشهری استخدام می‌شوند



استاندار بوشهر با اشاره به افتتاح چند مجتمع پتروشیمی و پالایشگاه گاز در سفر رئیس جمهور به استان در اواخر بهمن ماه گفت: با برنامه‌ریزی انجام شده بر اساس تخصص مورد نیاز، نخبگان این استان در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی استخدام می‌شوند.

به گزارش ایسنا، احمد محمدی‌زاده در نشست با معاون توسعه و مدیریت منابع بنیاد ملی نخبگان با اشاره به اینکه استان بوشهر از ظرفیت‌های مهمی در بخش‌های مختلف صنعتی، تولیدی، سرمایه‌گذاری و اشتغال‌زایی برخوردار است اظهار کرد: باید با کمک نخبگان از ظرفیت‌های اقتصادی منطقه و صنعتی استان بوشهر در جریان عقب‌ماندگی استفاده شود وی با اشاره به دور دوم سفر رئیس جمهور و هیئت دولت به بوشهر گفت: بر اساس برنامه‌ریزی سفر رئیس جمهور در اواخر بهمن تا اوایل اسفند انجام می‌شود که تصمیمات و مصوبه‌های مهمی در بخش‌های گوناگون در حل مشکلات استان در پی دارد.

استاندار بوشهر از افتتاح چند مجتمع پتروشیمی در منطقه پارس جنوبی و وارد مدار شدن ردیف‌های جدید پالایشگاه کاری خبر داد و بیان کرد: با افتتاح این صنایع زمینه اشتغال نیروهای مختلف فراهم می‌شود که با برنامه‌ریزی انجام شده بر اساس تخصص مورد نیاز، سهم عده‌ای از اشتغال در این صنایع متعلق به نخبگان است.

محمدی‌زاده از استخدام نخبگان این استان در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی خبر داد و خاطرنشان کرد: باید زمینه افزایش سهمیه استخدام نخبگان در دستگاه‌های اجرایی به ویژه صنایع مهم و استراتژیک از جمله نفت، گاز، پتروشیمی و نیروگاه اتمی فراهم شود.

وی با بیان اینکه ۵۰ درصد استخدام نیروهای صنایع نفت، گاز و پتروشیمی بر اساس مصوبه هیئت دولت نیروهای بومی استان بوشهر است افزود: بر اساس برنامه‌ریزی بخش زیادی از جذب ۵۰ درصد نیروهای بومی، به نیروهای نخبه و متخصص اختصاص دارد.

استاندار بوشهر بر بوریسه شدن نخبگان استان بوشهر در صنایع وزارت نفت تأکید کرد و گفت: برای توانمند شدن نخبگان در صنایع وزارت نفت مستقر در استان بوشهر باید زمینه بوریسه شدن آنها فراهم شود.

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر:

ارتقای سواد دیجیتال معلمان

بوشهری ضروری است

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: در شرایط کنونی که آموزش مجازی به عنوان آموزش تکمیلی در کنار آموزش اصلی حضوری قرار دارد، ارتقاء سواد دیجیتال و برنامه‌نویسی رایانه‌ای برای معلمان ضروری و مهم است.

به گزارش مهر، علی محمدی در آیین افتتاحیه طرح تحولی شایستگی دیجیتال، علوم رایانه، مهارت برنامه‌نویسی ویژه معلمان و دانش آموزان دوره ابتدایی با قدردانی از تلاش‌های آموزگاران در اجرای طرح‌ها و برنامه‌های کیفیت بخشی حوزه آموزش ابتدایی اظهار کرد: با حمایت از ارتقای سواد دیجیتال، زمینه شکوفایی در حوزه آموزش فراهم می‌شود وی با بیان اینکه حاکمیت، رسانه و خانواده‌ها در کنار

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ییضا خبر داد؛

مرمت و آسفالت ۲۵ هزار مترمربع جاده بین مزارع در ییضا

این روستا در حال تکمیل است.

وی تصریح کرد: این طرح اوایل آذرماه آغاز شد و با پایان دی ماه تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسداین مقام مسئول گفت: با توجه به تردد بالا در این جاده با بهره‌برداری از این طرح دسترسی به بیش از ۸۴۰ هکتار از اراضی کشاورزی متعلق به ۱۲۰ کشاورز تسهیل می‌گردد.

وی ابراز کرد: یکی از روش‌هایی که طی چند سال اخیر به عنوان کمک به طرح‌های عمرانی در روستاها استفاده شده اختصاص قیر بوده است.

آموزش و پرورش از ارکان اصلی تعلیم و تربیت هستند، ادامه داد: معلم دارای بیشترین نقش در تربیت نسلی در تراز انقلاب اسلامی است تا بتوانیم دامن آموزش و پرورش را از آلودگی و حواشی پاک کنیم.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان بوشهر نیز در این کارگاه گفت: طرح ارتقاء سواد دیجیتال، طرح اولین برنامه تحولی در راستی بروزآوری روش‌های تعلیم و تربیت است.

غلامحسین مهران‌پور ادامه داد: دوره ابتدایی به عنوان بنیاد و اساس تعلیم و تربیت است و این معاونت در دوران پسا‌کرونا و همگام با رویکردهای نوین تعلیم و تربیت در استفاده صحیح از ظرفیت فن‌آوری و فضای مجازی و بر اساس راهکار سند تحول بنیادین که مبنی بر ضرورت اصلاح و بروزآوری روش‌های تعلیم و تربیت، این طرح را اجرا کرده است.

استان هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

رشد بیش از ۱۰۰۰ درصدی انهدام

کالاهای مضر سلامت در اموال

تملیکی استان هرمزگان



رئیس کل دادگستری هرمزگان از رشد بیش از ۱۰۰۰ درصدی انهدام کالاهای مضر سلامت در اموال تملیکی این استان خبر داد.

به گزارش ایلنا، قاسم رسولی فاضل نماینده قوه قضاییه در سازمان اموال تملیکی به همراه عباس پوریانی حاکم شرع در این سازمان و مهدی فتحی مدیرکل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی استان هرمزگان با مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری این استان دیدار و گفتگو کردند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان در جریان این دیدار اعلام کرد: تعداد پرونده‌های مربوط به کالاهای متروکه مضر سلامت جامعه در اموال تملیکی این استان از ابتدای امسال تا پایان آذرماه، ۱۴۷ فقره بوده است که با توجه به ۱۳ پرونده مربوط به مدت مشابه سال گذشته، تعداد این پرونده‌ها بیش از ۱۱ برابر افزایش داشته است.

مجتبی قهرمانی تصریح کرد: بر این اساس و با توجه به آمار ارائه شده از سوی اداره کل اموال تملیکی استان هرمزگان، اموال تملیکی استان هرمزگان به پیش‌تر به دلیل سرقت‌های مکرر و تخریب از کار افتاده بود با پیگیری مخابرات منطقه خوزستان و پس از مکان‌یابی و تأمین تجهیزات، در نقطه‌ای امین‌تر بر روی دکل جدید ۴۸ متر و همچنین با ایمن‌سازی، مجدداً احیا و نصب و راه‌اندازی شد.

وی افزود: با وارد مدار شدن مجدد این سایت با تکنولوژی ۳G، مسیرهای روستایی طریقه راهمزم به روستای نمره یک و نقاط اطراف زیرپوشش آنتن شبکه همراه اول قرار گرفت و مشترکان در آن محدوده پس از سه سال دوباره از نعمت شبکه ارتباطی همراه اول برخوردار شدند.

مدیر مخابرات منطقه خوزستان همچنین از راه‌اندازی مجدد سایت جاده‌ای دوراهی مسجدسلیمان به لالی خبر داد و گفت: این سایت جاده‌ای که پیش‌تر مورد سرقت قرار گرفته بود، مجدداً نصب و راه‌اندازی شد.

فلاح‌زاده عنوان کرد: به منظور توسعه شبکه همراه و ارائه خدمات ارتباطی، با تلاش کارشناسان ارتباطات سیار و با پیگیری‌های مداوم و پس از تأمین مجدد تجهیزات و مکان‌یابی جدید در نقطه امین، سایت جاده‌ای دوراهی مسجد سلیمان به لالی راه‌اندازی شد.

فلاح زاده بیان کرد: سرقت تجهیزات مخابرات به یکی از مشکلات این دستگاه تبدیل شده است و به دلیل سرقت تجهیزات مخابراتی در بسیاری موارد مشترکان از ارائه خدمات مخابرات محروم می‌شوند.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

تولیدکنندگان با رویکرد صادرات

وارد میدان شوند

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با بیان اینکه صنایع دستی ریشه در تاریخ و تمدن مردم هرمزگان دارد، تصریح کرد: توسعه صنایع دستی برای ارتقای اقتصاد محلی در دستور کار باشد.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام‌المسلمینعبادی‌زاده در آئین افتتاح ساختمان جدید اتاق بازرگانی شهرستان بندرعباس

صفحه
۳
شماره
۲۵۴۷
سال
بیست‌وهشتم

اظهار کرد: امروز می‌توان مسئله اقتصاد و رشد و شکوفایی آن را پیچ تاریخی انقلاب اسلامی دانست و تمام ارگان‌ها اعم از حاکمیتی و دولتی باید تلاش خود را برای حل چالش‌های اقتصادی به کار گیرند تا بتوان تکنه‌های اقتصادی که از نقاط مختلف به کشور وارد می‌شود را کنترل کرد.

وی با ذکر این نکته که مشکلات اقتصادی را باید در نوع سیاست‌گذاری‌ها جست و جو کرد، عنوان کرد: نوع سیاست‌گذاری مسئولین باید مبتنی بر دو نگاه تولید برای داخل و تولید برای صادرات باشد تا شاهد شکوفایی اقتصادی باشیم. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان ابراز کرد: تولید برای بازارهای جهانی با تولید برای تأمین نیاز داخلی، بسیار متفاوت است و اگر در حوزه صادرات دچار چالش می‌شویم به واسطه این است که رویکرد تولید معطوف به داخل کشور است که برای حل این چالش‌ها باید تولیدکنندگان با رویکرد صادرات وارد میدان شوند.

حجت‌الاسلام‌المسلمین عبادی‌زاده، اقتصاد ایرانی اسلامی را مبتنی بر فعالیت بخش خصوصی، تعاونی‌ها و بخش دولتی دانست و گفت: پس از گذشت ۴۳ سال هنوز نتوانستیم نقش بخش خصوصی و فعالان این بخش را آنچنان که لازمه بخش اقتصاد است تعریف کنیم. کشوری اگر بخواهد به توسعه اقتصادی دست پیدا کند باید به مردم و فعالان بخش خصوصی عنایت ویژه‌ای داشته باشد.

وی، با اشاره به ظرفیت‌های دریایی هرمزگان و همسایگی با دو دریای عمان و خلیج فارس، مطرح کرد: استان هرمزگان با دارا بودن ظرفیت‌های بالا و متنوع، نقش مهمی را در معادلات اقتصادی ایفا می‌کند.

امام جمعه بندرعباس، هرمزگان را استانی صنعتی دانست و گفت: دولت باید برنامه‌ریزی‌های لازم برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های معدنی استان هرمزگان ایفا کند تا هرمزگان در حوزه معدن نیز به جایگاه ملی خود دست پیدا کند.

استان خوزستان

مدیر مخابرات منطقه خوزستان:

سرقت تجهیزات یکی از مشکلات

جدی مخابرات است



مدیر مخابرات منطقه خوزستان از راه‌اندازی مجدد سایت‌های مخابراتی سرتقی در شهرستان‌های راهمزم و مسجدسلیمان خبر داد و گفت: سرقت تجهیزات مخابرات به یکی از مشکلات جدی مخابرات تبدیل شده است.

به گزارش ایسنا، رحیم فلاح زاده اظهار کرد: سایت جاده‌ای روستایی طریقه راهمزم که پیش‌تر به دلیل سرقت‌های مکرر و تخریب از کار افتاده بود با پیگیری مخابرات منطقه خوزستان و پس از مکان‌یابی و تأمین تجهیزات، در نقطه‌ای امین‌تر بر روی دکل جدید ۴۸ متر و همچنین با ایمن‌سازی، مجدداً احیا و نصب و راه‌اندازی شد.

وی افزود: با وارد مدار شدن مجدد این سایت با تکنولوژی ۳G، مسیرهای روستایی طریقه راهمزم به روستای نمره یک و نقاط اطراف زیرپوشش آنتن شبکه همراه اول قرار گرفت و مشترکان در آن محدوده پس از سه سال دوباره از نعمت شبکه ارتباطی همراه اول برخوردار شدند.

مدیر مخابرات منطقه خوزستان همچنین از راه‌اندازی مجدد سایت جاده‌ای دوراهی مسجدسلیمان به لالی خبر داد و گفت: این سایت جاده‌ای که پیش‌تر مورد سرقت قرار گرفته بود، مجدداً نصب و راه‌اندازی شد.

فلاح‌زاده عنوان کرد: به منظور توسعه شبکه همراه و ارائه خدمات ارتباطی، با تلاش کارشناسان ارتباطات سیار و با پیگیری‌های مداوم و پس از تأمین مجدد تجهیزات و مکان‌یابی جدید در نقطه امین، سایت جاده‌ای دوراهی مسجد سلیمان به لالی راه‌اندازی شد.

فلاح زاده بیان کرد: سرقت تجهیزات مخابرات به یکی از مشکلات این دستگاه تبدیل شده است و به دلیل سرقت تجهیزات مخابراتی در بسیاری موارد مشترکان از ارائه خدمات مخابرات محروم می‌شوند.

اهواز

مدیر آبفا اهواز خبر داد؛

جایگزینی بیش از ۱۰۰۰ درب و

رینگ فاضلاب سرقت شده در اهواز

مدیر آبفا اهواز با بیان اینکه یکی از چالش‌های اصلی حوزه فاضلاب در کلانشهر اهواز، سرقت درب منهول‌های شبکه فاضلاب است، گفت: جایگزینی و نصب بیش از ۱۰۰۰ عدد درب و رینگ سرقت شده در اهواز اجرایی شده است.
افشین حاتمی در گفت و گو با ایلنا، درخصوص میزان



حوضچه‌های تعمیر شده و درب و رینگ‌های نصب شده در اهواز اظهار کرد: در سه ماه گذشته ۵۰۰ باب حوضچه فاضلاب مورد تعمیر و اصلاح قرار گرفته و همچنین عملیات جایگزینی و نصب بیش از ۱۰۰۰ عدد درب و رینگ فاضلاب سرقت شده اجرا شده است.

وی افزود: یکی از چالش‌های اصلی حوزه فاضلاب، سرقت درب منهول‌های شبکه فاضلاب در کلانشهر اهواز است که این موضوع آبفا را با مشکلات متعددی مواجه می‌کند.

مدیر آبفا اهواز گفت: با سرقت هر درب منهول، در درجه اول سلامت، جان و مال شهروندان به خطر می‌افتد و علاوه بر این با پر شدن منهول از اجسام خارجی و زباله، انسداد خطوط و در نتیجه پس‌زدگی شبکه فاضلاب روی می‌دهد که نیازمند حضور گروه‌های لایروپ است و با گذشت زمان، مشکلات مختلفی را به وجود می‌آورد.

حاتمی ادامه داد: انسداد شبکه فاضلاب موجب فرسودگی بیشتر و ریزش پی در پی خطوط فاضلاب به دلیل ناپایداری زمین می‌شود. در این زمینه براساس وظایف ذاتی آبفا اهواز، عملیات جایگزینی و نصب درب منهول‌های سرقت شده در اسرع وقت به اجرا گذاشته می‌شود که در مدت ۳ماه گذشته بیش از ۱۰۰۰ عدد درب و رینگ نصب و ۵۰۰باب حوضچه تعمیر شد.وی گفت: همه درب و رینگ‌های نصب شده در مناطق ۴ گانه فاضلاب کلان‌شهر اهواز از جنس چدن بتن و کامپوزیت بوده که در این میان، جنس چدن بتن به دلیل جلوگیری از سرقت بیشترین استفاده را داشته است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

تکمیل سد کوهبرد رونق

گردشگری و تحول اقتصاد کهگیلویه

را بدنبال دارد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: بهره‌برداری از سد کوهبرد شهرستان کهگیلویه که در سفر مهرماه ۱۴۰۰ رئیس جمهور به این استان ۴۷ میلیارد تومان اعتبار تکمیلی برای آن در نظر گرفته شد موجب توسعه کشاورزی و رونق گردشگری شده و در کوتاه مدت معیشت ساکنان منطقه را متحول می‌کند.

سید علی احمدزاده در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: سد مخزنی کوهبرد در کیلومتر سه جاده دهدشت– بهبهان در جنوب شرقی شهرستان دهدشت مرکز کهگیلویه در مسیر رودخانه کوهبرد بین دو روستای پوزه کوهبرد و گذار خونی قرار دارد.

وی اضافه کرد: راه دسترسی به این محور تا روستای پوزه کوهبرد در مسیر جاده بهبهان دهدشت به صورت آسفالتی است و از محل روستای پوزه کوهبرد تا محور پیشنهادی حدود یک کیلومتر جاده خاکی دسترسی به محل را مهیا می‌کند.استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: هدف از احداث سد در این محل جمع‌آوری سیلاب‌های سیل رودخانه کوهبرد در مواقع بارندگی و استفاده از آب ذخیره شده در مخزن سد جهت توسعه کشاورزی بخش جنوب شرق شهرستان دهدشت در محدوده پایاب سد و دشت‌های اطراف روستاهای کوهبرد، برچ بهمنی و مینتجانگ و توسعه بخش‌های اقتصادی و گردشگری منطقه است.

احمدزاده ابراز کرد: عملیات اجرایی سد پیشرفت فیزیکی خوبی دارد و با آلبگیری آن ۳۵۰ هکتار از اراضی این منطقه آبیاری خواهد شد و دغدغه کشاورزان منطقه پس از سال‌ها برطرف می‌شودوی ادامه داد: بدنه سد کوهبرد کهگیلویه حدود ۹۵ درصد و کل عملیات اجرایی پروژه ۶۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

تصویب ۴۷ میلیارد تومان اعتبار تکمیلی سد در سفر مهرماه ۱۴۰۰ رئیس جمهور به استان

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: در سفر مهرماه سال گذشته رئیس جمهور ۴۷ میلیارد تومان تأمین اعتبار و مصوب شد و مقرر گردید مبلغ ۲۵ میلیارد تومان توسط سازمان توسط سازمان برنامه و بودجه کشور و مبلغ ۲۲ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به این شد تخصیص یابد.

احمدزاده تأکید کرد: تاکنون تخصیص به این سد ۱۶ میلیارد تومان بوده و پیشرفت فیزیکی قبلی (درصد) ۴۵ پیشرفت فیزیکی جدید ۶۳ درصد است که اعتبار مورد نیاز تا تکمیل پروژه با مصوبات سد خاکی کوهبرد کهگیلویه ۷۴ میلیارد تومان است.عملیات اجرایی سد کوهبرد از سال ۱۳۹۰ با هدف کنترل سیلاب، توسعه گردشگری و آبیاری اراضی کشاورزی دیم حومه غربی دهدشت در شهرستان کهگیلویه آغاز و با تخصیص اعتبارات لازم در سفر رئیس جمهور در سال گذشته و تکمیل آن، در اولین بارندگی پاییز آلبگیری شد.